

APROBAT
Președintele Tribunalului Galați
Judecător Robert George Florea

ANEXA
PRIVIND ACHIZIȚII DIRECTE
LA PAAP ÎN ANUL 2020

Nr crt	Obiectul achiziției directe	Cant / buc	preț lei fără TVA	Cod CPV	Valoarea estimată lei fără TVA	Valoarea estimată lei cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Accesorii de birou			30192000-1					
1	Caiete A4 60 file	450	2,20		990,00	1.178,10	Bugetul stat	ian	dec
2	Biblioraft cu colțuri întărite, 7 cm	120	4,50		540,00	642,60	"	ian	dec
3	Plic C4 alb siliconic	9.000	0,17		1.530,00	1.820,70	"	ian	dec
4	Plic C5 alb siliconic	17.000	0,10		1.700,00	2.023,00	"	ian	dec
5	Plic C6 alb siliconic	30.000	0,06		1.800,00	2.142,00	"	ian	dec
6	Plic B4 burduf 5 cm	4.500	0,60		2.700,00	3.213,00	"	ian	dec
7	Dosare încopciat	1.055	0,40		422,00	502,18	"	ian	dec
8	Dosare carton șină tare	2.050	0,42		861,00	1.024,59	"	ian	dec
	Diverse frânghii, funii, sfori și plase			39540000-9					
1	Sfoară	5	9,05		45,24	53,83	Bugetul stat	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.01 - Furnituri de birou ESTIMAT					12.600,00			
	TOTAL art. 20.01.01 - Furnituri de birou BUGET					12.600,00			
	PRODUSE DE CURĂȚAT ȘI LUSTRUIT			39800000-0					
1	Detartrant parfumat gel	50	8,00		400,00	476,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Mop	145	4,50		652,50	776,48	"	ian	dec
3	Detergent pentru pardoseli marmură	60	26,00		1.560,00	1.856,40	"	ian	dec
4	Saci menaj 30 l	200	8,82		1.764,00	2.099,16	"	ian	dec
5	Saci menaj 60 l	200	5,00		1.000,00	1.190,00	"	ian	dec
6	Saci menaj 240 l	200	3,00		600,00	714,00	"	ian	dec
7	Mănuși menaj	40	2,94		117,60	139,95	"	ian	dec
8	Saci menaj 35 l set	150	2,34		351,00	417,69	"	ian	dec

9	Saci menaj 60 l set		180	6,20			1.116,00	1.328,04	"	ian	dec
10	Saci menaj 240 l set		150	9,40			1.410,15	1.678,08	"	ian	dec
11	Soluție curățat geamuri - flacon 1l cu pulverizator		40	18,65			745,92	887,64	"	ian	dec
	Hârtie igienică				33761000-2						
1	Hartie igienică dispenser		210	4,15			871,06	1.036,57	Bugetul stat	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie ESTIMAT							12.600,00			
	TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie BUGET							12.600,00			
	Motorină (EN 590)				09134220-5						
1	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		1.850	4,90			9.065,00	10.787,35	Bugetul stat	ian	dec
2	Încărcat butelie		2	44,14			88,28	105,05	"	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.03 - Încălzit, iluminat și forța motrică ESTIMAT							10.892,40			
	TOTAL art. 20.01.03 - Încălzit, iluminat și forța motrică BUGET							10.892,40			
1	Apă, canal		1	45.427,73			45.427,73	54.059,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Salubritate		1	7.142,86			7.142,86	8.500,00	"	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.04 - Apă, canal și salubritate ESTIMAT							62.559,00			
	TOTAL art. 20.01.04 - Apă, canal și salubritate BUGET							62.559,00			
	Petrol și produse distilate										
1	BCF-uri BENZINĂ carnet - 50 file x 50lei/fișă		8	2.100,84			16.806,72	20.000,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Carburant auto		1	795,80			795,80	947,00	"	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți ESTIMAT							20.947,00			
	TOTAL art. 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți BUGET							20.947,00			
	Echipament de încălzire				39715200-9						
1	Piese de schimb CT		1	1.500,00			1.500,00	1.785,00	Bugetul stat	ian	dec
	Piese și accesorii pentru computere										
1	Piese schimb pentru sist. alarma (acumulatori si HDD)		1	550,00			550,00	654,50	"	ian	dec
2	Piese sisteme calcul		1	100,00			100,00	119,00	"	ian	dec
	Robinete				44411100-5						
1	Baterii monocomandă		10	56,00			560,00	666,40	"	ian	dec
2	Robinete 3/8		16	22,09			353,44	420,59	"	ian	dec
	Broaste de usa				44521110-2						
1	Broaste de usa		6	72,00			432,00	514,08	"	ian	dec
	Piese și accesorii pentru fotocopitoare				30125000-1						
1	Kit role scanner Panasonic		2	1.950,00			3.900,00	4.641,00	"	ian	dec
2	Lampă scanner Panasonic		2	796,00			1.592,00	1.894,43	"	ian	dec

TOTAL art. 20.01.06 - Piese de schimb ESTIMAT										10.695,00									
TOTAL art. 20.01.06 - Piese de schimb BUGET										10.695,00									
Servicii de transport (cu excepția transportului de deșeuri)																			
1	Transport dosare TGL - Arhiva Jud Tg Bujor	1	226,89							226,89						Bugetul stat	ian		dec
TOTAL art. 20.01.07 - Transport ESTIMAT										270,00									
TOTAL art. 20.01.07 - Transport BUGET										270,00									
Servicii de telefonie și de transmisie de date																			
1	Servicii de telefonie și fax - 4 luni	4	164,00		64210000-1					656,00						Bugetul stat	ian		aprilie
2	Servicii de telefonie și fax - 8 luni	8	164,00							1.312,00						"	mai		dec
Servicii de internet																			
1	Servicii internet Arhiva Tg Bujor 4 luni	4	59,32		64210000-1					237,28						Bugetul stat	ian		aprilie
2	Servicii internet Arhiva Tg Bujor 8 luni	8	59,32							474,56						"	mai		dec
TOTAL art. 20.01.08 - Poștă, telecomunicații, radio, TV, internet ESTIMAT										3.189,00									
TOTAL art. 20.01.08 - Poștă, telecomunicații, radio, TV, internet BUGET										3.189,00									
1	Hârtie A4	8.000	11,50							92.000,00						Bugetul stat	ian		dec
Coperti de dosar																			
1	Coperte dosar cu antet color - pachet 100 buc	8.000			22852100-8														
2	Coperte dosar cu antet albe - pachet 100 buc	39.000	0,33							12.870,00						Bugetul stat	ian		dec
Plicuri cu fereastră imprimare																"	ian		dec
1	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	2.700	0,24		30199711-7					648,00									
2	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	221	60,00																
CARTUȘE DE TONER																			
1	Cartus toner imprimante Brother	65	160,00		30125100-2					13.260,00						Bugetul stat	ian		dec
2	Cartus toner imprimante Lexmark MS811/812	100	250,00							10.400,00						"	ian		dec
3	Cartus toner imprimante Lexmark MS510	7	509,95																
4	Cartus toner imprimante Xerox Phaser 3600	10	360,00							3.569,65						"	ian		dec
Toner pentru fotocopitoare																"	ian		dec
1	Cartus toner multifuncționale Brother	7	160,00		30125120-8					1.120,00									
2	Cartus toner (imprimante și multifuncționale)	80	250,00							25.000,00						Bugetul stat	ian		apr
3	Cartus toner Canon IR1225 magenta	30	250,00							7.500,00						"	mai		dec
4	Toner Canon i-Sensys 6140	1	621,34							621,34							ian		dec
5	Toner Xerox WC 5325	4	58,00							232,00						"	ian		dec
Piese și accesorii pentru fotocopitoare																"	ian		dec
1	Unitate de imagine black Canon C1225	4	210,00		30125000-1					840,00									
2	Kit mentenanță imprimanta Xerox WC 3615	1	610,00							610,00						Bugetul stat	ian		dec
		1	1.356,60							1.356,60						"	ian		dec

3	Unitate de imagine pentru imprimante LEXMARK MS510	5	147,00		735,00	874,65	"	ian	dec
4	Fuser multifunctionala Xerox WC5325	2	1.350,00		2.700,00	3.213,00	"	ian	dec
5	Unitate imagine Lexmark MS811	15	145,80		2.187,00	2.602,53	"	ian	dec
6	Unitate imagine Lexmark MS510	6	145,80		874,80	1.041,01	"	ian	dec
7	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS510	5	818,00		4.090,00	4.867,10	"	ian	dec
8	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS811/812	15	756,80		11.352,00	13.508,88	"	ian	dec
9	Unitate de imagine Xerox WC 5325	1	773,00		773,00	919,87	"	ian	dec
	Registre, registre contabile, formulare, alte articole imprimate			22800000-8					
1	Registre intrare-ieșire coperte cartonate	10	19,00		190,00	226,10	Bugetul stat	ian	dec
2	Registre intrare-ieșire necartonate	12	9,00		108,00	128,52	"	ian	dec
3	Fișă magazie din carton	300	0,12		36,00	42,84	"	ian	dec
4	Bon de consum 3 ex autocopiativ personalizat	10	4,00		40,00	47,60	"	ian	dec
5	Fișă de cont operațiuni diverse	300	0,12		36,00	42,84	"	ian	dec
6	Foale de parcurs - carnet	20	3,30		66,00	78,54	"	ian	dec
7	Fișă de instruire individuală SSM carnet	100	0,90		90,00	108,89	"	ian	dec
8	Borderou posta speciala înseriat	20	8,00		160,00	190,40	"	ian	dec
9	Registru X3	12	30,00		360,00	428,40	"	ian	dec
TOTAL art. 20.01.09 - Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional						258.738,00			
TOTAL art. 20.01.09 - Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional						258.738,00			
ESTIMAT									
BUGET									
	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate			50610000-4					
1	Service sisteme securitate antiefracție, antiincendiu și supraveghere video trim I AA	1	1.650,00		1.650,00	1.963,50	Bugetul stat	ian	martie
2	Service sisteme securitate antiefracție, antiincendiu și supraveghere video trim II, III și IV	3	1.650,00		4.950,00	5.890,50	"	aprilie	dec
	Servicii de reparare și de întreținere a încălzirii centrale			50720000-8					
1	Servicii de întreținere și reparare centrale termice	1	1.860,00		1.860,00	2.213,40	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de asistență tehnică			71356200-0					
1	Servicii operator RSTVI	8	450,00		3.600,00	4.284,00	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de inspecție tehnică conducte			71356200-0					
1	Verificare tehnică periodică Centrale termice Judecătoriile Tecuci, Liești și tg. Bujor	3	700,00		2.100,00	2.499,00	Bugetul stat	ian	dec
	SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A AUTOMOBILELOR			50112000-3					
1	Revizie autoturism Logan	4	900,00		3.600,00	4.284,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Revizie autoturism Toyota	1	1.000,00		1.000,00	1.190,00	"	ian	dec
	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare			50116500-6					
1	Montare și echilibrare roți	16	22,00		352,00	418,88	Bugetul stat	ian	dec

2	Vulcanizare roți	5	30,00		150,00	178,50	"	ian	dec
	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor			50413200-5					
1	Verificat și încărcat stingătoare	70	25,00		1.750,00	2.082,50	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de legare și finisare			79971000-1					
1	Îndosariere și copertare raport de activitate 2019	13	25,00		325,00	386,75	Bugetul stat	ian	dec
2	Taxă efectuare copii dosar	5	40,00		200,00	238,00	"	ian	dec
	SERVICII DE ÎNTREȚINERE ȘI REPARARE A INSTALAȚIILOR FRIGORIFICE, DE CLIMATIZARE			50800000-3					
1	Reparație instalație instalații aer condiționat	5	500,00		2.500,00	2.975,00	Bugetul stat	ian	dec
	Repararea și întreținerea echipamentului informatic			50312000-5					
1	Reparație echipament informatic	1	2.000,00		2.000,00	2.380,00	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de cadastru			71354300-7					
1	Taxe OCPI extras CF JGL	5	50,00		250,00	297,50	Bugetul stat	ian	dec
2	Alte taxe OCPI extras CF	1	250,00		250,00	297,50	"	ian	dec
	Aparatură de iluminat și lămpi electrice, sârmă și cabluri izolate			31500000-1					
1	Panou LED încastrabil	2	150,00		300,00	357,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Cablu electric multifilar 3x2,5 mm	100	3,10		310,00	368,90	"	ian	dec
3	Priză dublă PT	8	9,00		72,00	85,68	"	ian	dec
4	Doză ramificație (legături electrice) 100x100 mm	8	2,20		17,60	20,94	"	ian	dec
5	Canal cablu 25x16 mm	20	1,40		28,00	33,32	"	ian	dec
6	Cablu telefonic (4 fire)	200	0,50		100,00	119,00	"	ian	dec
7	Mufă cablu telefon (4 fire)	100	0,50		50,00	59,50	"	ian	dec
8	Cablu microfon	200	0,95		190,00	226,10	"	ian	dec
9	Mufe linie cablu telefonic	100	0,50		50,00	59,50	"	ian	dec
10	Prize telefonice (linie) duble	40	13,00		520,00	618,80	"	ian	dec
11	Mufe conexiune telefonice derivație	100	0,90		90,00	107,10	"	ian	dec
12	Mufă tip Jack stație audio	10	5,50		55,00	65,45	"	ian	dec
13	Fasung E27 ceramic	10	3,00		30,00	35,70	"	ian	dec
14	Fasung E27 ebonită	10	3,00		30,00	35,70	"	ian	dec
15	Startere S10	100	1,20		120,00	142,80	"	ian	dec
16	Tub fluorescent 18W	150	5,50		825,00	981,75	"	ian	dec
17	Tub fluorescent 36W	150	5,50		825,00	981,75	"	ian	dec
18	Corp lampă iluminat	10	100,00		1.000,00	1.190,00	"	ian	dec
19	Prelungitoare	10	16,00		160,00	190,40	"	ian	dec
	Materiale de construcții și articole conexe			44100000-1					
1	Șuruburi	5	25,00		125,00	148,75	Bugetul stat	ian	dec
2	Set burghie metal Ø 3-12 mm	5	25,00		125,00	148,75	"	ian	dec
3	Disc abraziv pentru debitat Ø 125	5	25,00		125,00	148,75	"	ian	dec

4	Tablă galvanizată (zincată)		5	25,00			125,00	148,75	"	ian	dec
5	Materiale instalații sanitare		1	458,40			458,40	545,50	"	ian	dec
6	Materiale reparații mobilier		1	1.364,00			1.364,00	1.623,19	"	ian	dec
7	Alte materiale		10	25,00			250,00	297,50	"	ian	dec
	Componente de rețea				32422000-7						
1	Cablu UTP cat 5e rola		305	1,25			381,25	453,69	Bugetul stat	ian	dec
2	Prize de date duble		8	13,00			104,00	123,76	"	ian	dec
3	Mufă UTP RJ45		100	0,62			62,00	73,78	"	ian	dec
	Ștampile cu text				30192153-8						
1	Stampile text tip Colop		8	72,00			576,00	685,44	"	ian	dec
2	Stampile datiera		4	37,00			148,00	176,12	"	ian	dec
	Servicii de certificare a semnăturii electronice				79132100-9						
1	Semnătură electronică AM (certificat digital)		1	100,00			100,00	119,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Semnătură electronică MS (certificat digital)		1	100,00			100,00	119,00	"	ian	dec
3	Semnătură electronică PG (certificat digital)		1	100,00			100,00	119,00	"	ian	dec
4	Semnătură electronică AV (certificat digital)		1	100,00			100,00	119,00	"	ian	dec
	Servicii de curățare a materialelor textile				98312000-3						
1	Spălat covoare		1	1.300,00			1.300,00	1.547,00	Bugetul stat	ian	dec
	Articole sanitare				44411000-4						
1	Scugere vas WC		5	90,00			450,00	535,50	Bugetul stat	ian	dec
2	Racorduri alimentare apă		20	9,00			180,00	214,20	"	ian	dec
3	Poxilina, adezivi		1	30,00			30,00	35,70	"	ian	dec
	Produse de curățat pentru automobile				39831500-1						
1	Lichid spălat parbriz iarnă - bidon 5l		10	13,00			130,00	154,70	Bugetul stat	ian	dec
2	Lichid spălat parbriz vară - bidon 5l		10	13,00			130,00	154,70	"	ian	dec
					35821000-5						
1	Pedale (foot control) PC		6	395,00			2.370,00	2.820,30	Bugetul stat	ian	dec
	Aparate de radiotelecomandă				38821000-6						
1	Telecomanda poarta acces auto		5	150,00			750,00	892,50	Bugetul stat		
	TOTAL art. 20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare							48.663,00			
	TOTAL art. 20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare							48.663,00			
	ESTIMAT										
	BUGET										
	Echipament de rețea				32420000-3						
1	Switch 24 porturi JT		3	650,00			1.950,00	2.320,50	Bugetul stat	ian	dec
2	Switch 5 porturi		6	75,00			450,00	535,50	"	ian	dec
	Acoperitoare de podea				4412200-0						

1	Covor exterior		8	105,00		840,00	999,60	Bugetul stat	ian	dec
	Aparate de aer conditionat									
1	Aparate de climatizare		2	2.155,00		4.310,00	5.128,90	Bugetul stat	ian	dec
	Scaune				39112000-0					
1	Scaune ergonomice		50	207,00		10.350,00	12.316,50	Bugetul stat	ian	dec
	Echipament telefonic				32550000-3					
1	Telefoane fixe		20	55,56		1.111,26	1.322,40	Bugetul stat	ian	dec
	Dulapuri de arhivare				39132100-7					
1	Fișet metalic		9	620,00		5.580,00	6.640,20	Bugetul stat	ian	dec
	Distribuitoare automate de săpun				39831700-3					
1	Dozatoare de săpun		39	40,00		1.560,00	1.856,40	Bugetul stat	ian	dec
	Total art. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar ESTIMAT						31.120,00			
	Total art. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar BUGET						31.120,00			
1	Cărți		1	756,30		756,30	900,00	Bugetul stat	ian	dec
	Total art. 20.11 - Cărți, publicații și materiale documentare ESTIMAT						900,00			
	Total art. 20.11 - Cărți, publicații și materiale documentare BUGET						900,00			
	Servicii de învățământ și formare profesională				80000000-4					
1	Curs perfecționare		1	2.700,84		2.700,84	3.214,00	Bugetul stat	ian	dec
	Total art. 20.13 - Pregătire profesională ESTIMAT						3.214,00			
	Total art. 20.13 - Pregătire profesională BUGET						3.214,00			
	Servicii de medicina muncii				85147000-1					
1	Servicii medicale de medicina muncii pentru personalul din cadrul Tribunalului Galați		1	4.050,00		4.050,00	4.050,00	Bugetul stat	ian	dec
	TOTAL art. 20.14 - Protecția muncii ESTIMAT						4.050,00			
	TOTAL art. 20.14 - Protecția muncii BUGET						4.050,00			
	Servicii de asigurare a bunurilor				66515200-5					
1	Servicii de asigurare 20 stații de lucru (Program norvegian)		1	444,00		444,00	444,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de asigurare echipament hardware (Program norvegian)		1	430,00		430,00	430,00	"	ian	dec
	Servicii de asigurare pt autoturisme				66514110-1					
1	Servicii de asigurare RCA 4 autoturisme Logan		4	800,00		3.200,00	3.200,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de asigurare RCA autoturism Toyota GL15MJR		1	600,00		600,00	600,00	"	ian	dec
3	Servicii de asigurare Casco autoturisme		5	1.304,00		6.520,00	6.520,00	"	ian	dec
	Total art. 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata ESTIMAT						11.194,00			

